**משרד
הבריאות**
לחיים בריאים יותר

חטיבת הרפואה
המחלקה הארצית לפיזיותרפיה
The National Department Of Physical Therapy

כ"ג באדר, התש"פ
19 מרץ 2020
סימוכין: 161938920

פיזיותרפיסטים יקרים,

הזמנים מאתגרים וחוסר הוודאות מכביד על כולנו. עם הכול, אין לי כל ספק כי המקצועיות של הפיזיותרפיסטים ביחד עם היצירתיות, ינצחו את כל המגבלות שהמציאות מטילה עלינו. עם מחשבה מחוץ לקופסא, יחמה, ושיתוף רעיונות בקרב עמיתים, נדע למצוא פתרונות להיטיב עם מטופלינו.